



Poznań, 16. 07. 2014 r.

Do uczestników postępowania prowadzonego przez „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., w trybie  
Zapytania ofertowego

dotyczącego:

**Przygotowania opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w 2015 i 2016 r., dla grupy podmiotów leczniczych**

**Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.**

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

##### **Pytanie nr 1**

Czy w punktach poboru, które mają zostać objęte postępowaniem, nastąpiła już zmiana sprzedawcy i odbiorcy posiadają rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji?

##### **Odpowiedź nr 1**

Tak.

##### **Pytanie nr 2**

Czy przetargiem objęte mają być układy pomiarowe z grupy taryfowej „B”? Jeśli tak, czy są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy ?

##### **Odpowiedź nr 2**

Tak, przetargiem mają być objęte układy pomiarowe z grupy taryfowej „B”.  
Tak, są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.

Jakub Jędrzejewski

Prezes Zarządu